
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 липня 2022 р. Чернігів № 267 

 

 

Про затвердження Тарифів на платні діагностичні послуги за 

зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря, зокрема із 

застосуванням телемедицини, що надаються комунальним 

некомерційним підприємством «Чернігівська обласна психоневрологічна 

лікарня» Чернігівської обласної ради 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», пункту 12 Повноважень центральних органів 

виконавчої влади, Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій, виконавчих 

органів міських рад щодо регулювання цін і тарифів на окремі види продукції, 

товарів і послуг, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від  

25 грудня 1996 року № 1548 (із змінами і доповненнями), пункту 13 розділу І 

Переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах 

охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 (із 

змінами і доповненнями), з метою встановлення економічно обґрунтованих 

тарифів на платні медичні послуги 

 

з о б о в ’ я з у ю :  

 

1. Затвердити Тарифи на платні діагностичні послуги за зверненням 

громадян, що надаються без направлення лікаря, зокрема із застосуванням 

телемедицини, що надаються комунальним некомерційним підприємством 

«Чернігівська обласна психоневрологічна лікарня» Чернігівської обласної ради 

(додаються). 

 

2. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації в установленому порядку забезпечити подання цього 

розпорядження до Північно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Суми) для державної реєстрації. 



 

2 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації.  

 

4. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації з 

моменту оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

 

11 липня 2022 року № 267 

 

 

ТАРИФИ 

на платні діагностичні послуги за зверненням громадян, що надаються без 

направлення лікаря, зокрема із застосуванням телемедицини, що надаються 

комунальним некомерційним підприємством «Чернігівська обласна 

психоневрологічна лікарня» Чернігівської обласної ради 

 

№ 

з/п 
Найменування послуги 

Одиниця 

виміру 

Тариф
*
, 

грн  

1 2 3 4 

1 
Ультразвукове дослідження органів черевної 

порожнини  
дослідження 365,00 

2 
Ультразвукове дослідження органів черевної 

порожнини і заочеревинного простору 
дослідження 365,00 

3 
Ультразвукове дослідження визначення кількості 

вільної рідини у черевній порожнині 
дослідження 187,00 

4 
Ультразвукове дослідження печінки, жовчного міхура 

і жовчних проток 
дослідження 180,00 

5 Ультразвукове дослідження печінки дослідження 98,00 

6 
Ультразвукове дослідження жовчного міхура і 

жовчних проток 
дослідження 98,00 

7 
Ультразвукове визначення скорочувальної функції 

жовчного міхура 
дослідження 544,00 

8 
Ультразвукове дослідження печінки, жовчного міхура 

і підшлункової залози 
дослідження 276,00 

9 Ультразвукове дослідження підшлункової залози дослідження 143,00 

10 Ультразвукове дослідження селезінки дослідження 143,00 

11 Ультразвукове дослідження надниркових залоз дослідження 143,00 

12 
Ультразвукове дослідження сечового міхура з 

визначенням залишкової сечі 
дослідження 98,00 

13 
Ультразвукове дослідження передміхурової залози і 

сім'яних пухирців 
дослідження 98,00 

14 Ультразвукове дослідження нирок дослідження 98,00 

15 Ультразвукове дослідження сечоводів дослідження 98,00 

16 Ультразвукове дослідження органів малого тазу дослідження 232,00 

17 Ультразвукове дослідження матки і яєчників дослідження 232,00 

18 
Ультразвукове інтравагінальне дослідження жіночих 

статевих органів 
дослідження 232,00 



 Продовження таблиці 2 

1 2 3 4 

19 Ультразвукове дослідження паращитоподібних залоз дослідження 187,00 

20 Ультразвукове дослідження щитоподібної залози дослідження 187,00 

21 Ультразвукове дослідження молочних залоз дослідження 276,00 

22 
Ультразвукове дослідження грудної залози (обидві 

сторони) 
дослідження 276,00 

23 Ультразвукове дослідження лімфатичних вузлів дослідження 143,00 

24 Ультразвукове дослідження м’яких тканин дослідження 143,00 

25 Ультразвукове дослідження сечового міхура дослідження 98,00 

 
_________ 
*Нарахування податку на додану вартість здійснюється згідно з вимогами законодавства. 

 
 

Директор Департаменту  

економічного розвитку Чернігівської  

обласної державної адміністрації 

Начальник Управління  

охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

 

                                Олександра ХОМИК 

 

                                 Андрій ЛІННИК 

 


